
Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

LDN 202 chodba 2 N2 SK01 Skříň 2-dveř. (levé dveře panty 165 st.), 

zamykatelná, 60x60x220, 5 polic, bez soklu,  

kov. rektif. nohy 20 cm, RAL 9006 (k 

výtahu)

korpus = dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

LDN 202 chodba 2 N2 SK27 Skříň šatní 100*65*220, posuvné zamyk. 

dveře, mezistěna svislá, 2* šatní tyč, 2*2 

police, bez soklu, kov. rektif. nohy 20 cm, 

RAL 9006 (u vstupu)

korpus = dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

LDN 202 chodba 2 N2 SK03 Skříň policová 100*65*220, posuvné 

zamyk. dveře, mezistěna svislá, 2*5 polic, 

bez soklu, kov. rektif. nohy 20 cm, RAL 

9006 (u vstupu)

korpus = dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

LDN 202 chodba 2 L4 L4 lavice - 4 místa, společný kov. nosník, plast. 

opěrák, koženkové sedadlo

plast= 

,koženka=

ks 1 plast béžový, kov šedočerný koženka šedá

LDN 203 pokoj 5L 2 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 203 pokoj 5L 2 TV2 TV2 televize velká s nástěnným držákem ks 1

LDN 203 pokoj 5L 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 3 plast béžový koženka šedá

LDN 203 pokoj 5L 2 N1 VN5 Věšák nástěnný, na LTD desce 60/20, 5 

kovových trojvěšáků

bílá, kov 

stříbrný

ks 2 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 203 pokoj 5L 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

LDN 204 pokoj 3L 2 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 204 pokoj 3L 2 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

LDN 204 pokoj 3L 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 2 plast béžový koženka šedá

LDN 204 pokoj 3L 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 204 pokoj 3L 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

LDN 205 pokoj 3L 2 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 205 pokoj 3L 2 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

LDN 205 pokoj 3L 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 2 plast béžový koženka šedá

LDN 205 pokoj 3L 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 205 pokoj 3L 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

LDN 206 pokoj 2L 2 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 206 pokoj 2L 2 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

LDN 206 pokoj 2L 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 2 plast béžový koženka šedá

LDN 206 pokoj 2L 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

1 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

LDN 206 pokoj 2L 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

LDN 207a hygienické zázemí 

pokoje

2 N2 ZR5 Zrcadlo závěsné lepené na LTD, 70x45cm 

polička 10 cm, nad umývadlo

podnož =  deska = ks 1 LTD bílá, jemná perlička

LDN 207a hygienické zázemí pokoje2 V věšáčky na dveře, kovové deska = ks 3 stříbrné matné

LDN 207 pokoj se sociálkou 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 207 pokoj se sociálkou 2 N1 SJ8 stůl jídelní, sklopný, 100x50, LTD, 2 dolu 

sklopné kovové konzoly, vodorovná deska 

25 mm, sv. deska 18 mm

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 třešeň konzoly bílé

LDN 207 pokoj se sociálkou 2 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

LDN 207 pokoj se sociálkou 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 1 plast béžový koženka šedá

LDN 207 pokoj se sociálkou 2 N2 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

ks 1 korpus a sokl bílý, jemná 

struktura

přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

LDN 208 pokoj 1 L 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 208 pokoj 1 L 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

LDN 208 pokoj 1 L 2 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 208 pokoj 1 L 2 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

LDN 208 pokoj 1 L 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 1 plast béžový koženka šedá

LDN 208 pokoj 1 L 2 N2 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

odnímatelný plastový sokl 100 mm s těsnící 

1 korpus a sokl bílý, jemná 

struktura

přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

LDN 209 pokoj 2 L 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 209 pokoj 2 L 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

LDN 209 pokoj 2 L 2 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 209 pokoj 2 L 2 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

LDN 209 pokoj 2 L 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 2 plast béžový koženka šedá

2 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

LDN 211 koupelna - pacienti 2 N1 V3 trojvěšák  věšák, kovový odlitek, k 

našroubování na zeď do spáry obkladu,  v=  

cca 15 cm

chrom mat ks 2 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 211 koupelna - pacienti 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

LDN 211 koupelna - pacienti 2 N1 PZ4 Police nástěnná, LTD  100*30*2,5, LTD, 

levý přední roh pokos 5/5 cm, 2 kov. 

konzoly

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička

LDN 211 koupelna - pacienti 2 Ž6 Ž6 Židle do sprchy, opěradlo s rukojetí  (plast), 

sedák s výřezem pro genitálie (plast), 

duralový rám, výškově nastavitelná (sedáka 

34-44 cm), nosnost min. 130 kg, gumové 

patky

ks 1 plast bílý, kov hliník

LDN 212 pracovna 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 2 plast béžový koženka šedá

LDN 212 pracovna 2 Ž4 Ž4 Židle kancelářská koženka, střední opěrák, 

područky

látka = koženka = ks 1 opěrák - koženka béžová sedák - koženka šedá

LDN 212 pracovna 2 N1 KNT1 Kontejner pojízdný, tužkovnice, 3* zásuvka, 

40*55*61, centr. zámek

korpus = čela = ks 1 třešeň úchytky stříbrný elox

LDN 212 pracovna 2 N1 SP7 Stůl pracovní, kov. podnož (nohy C a příčný 

kovový kabel. trámec a kanál), 

150*70*73,5, 2x průchodka, výsuv na 

klávesnici

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 212 pracovna 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 213 pokoj 4L 2 N1 SJ6 Stůl jídelní 120*70*73,5, kovová rámová 

podnož, jeklové nohy, rektifikace

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 213 pokoj 4L 2 TV2 TV2 televize velká s nástěnným držákem ks 1

LDN 213 pokoj 4L 2 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 3 plast béžový koženka šedá

LDN 213 pokoj 4L 2 N2 ZR2 zrcadlo nástěnné, na LTD, 40*50, nasvislo bílá ks 1 LTD bílá perlička

LDN 213 pokoj 4L 2 N1 PZ3 police nástěná LTD, 80*25*2,5, vpravo 

vzadu výřez 10,5*6, vlevo vpředu zkosený 

roh 5/5, 2 konzoly

LTD bílá, kov 

stříbrný

ks 1 třešeň

LDN 213 pokoj 4L 2 N1 VN4 Věšák nástěnný, na LTD desce 50/20, 4 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 214 WC - pacienti 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

LDN 215 úklid , myčka 2 RO1 rošt odkládací 115*115*25 cm, nerez, (4 

nohy 25 cm, s rektifikací), nosnost min 250 

kg

ks 1

LDN 215 úklid , myčka 2 N2 SK35 skříň 2-dveřová,  policová, kotvená do zdi, 

80x40x215, kov. nohy 20 cm,  8 polic, celá 

z bílého voděodolného LTD

ks 1

3 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

LDN 215 úklid , myčka 2 N2 SK12 Skříňka horní závěsná, výklop rovnoběž. s 

korpusem (např. Blum Aventos HL), 

105x32x60, sv. mezistěna, 2*2 police, celé 

vodovzd. LTD bílá

ks 1

LDN 219 sesterna malá 2 N1 KNT2 Kontejner pojízdný,  4* zásuvka, 40*55*62, 

zámek zásuvkový centrální, s možností 

doobjednání klíčů

korpus = čela = ks 1 třešeň úchytky stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 Ž4 Ž4 Židle kancelářská koženka, střední opěrák, 

područky

látka = koženka = ks 1 opěrák - koženka béžová sedák - koženka šedá

LDN 219 sesterna malá 2 N1 SP2 Stůl pracovní 160*80 = deska LTD 25 mm 

(zkos. roh vpředu vpravo a vzadu vlevo), 3 

mont. úhelníky dl. 50 cm, 1x kov. noha 71/6 

cm, LTD výsuv na klávesnici (70 cm), 2 

kabel. průchodky

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 219 sesterna malá 2 N1 Malá skleněná příčka mezi psacím stolem a 

pracovní linkou, od stolu, k horní skříňce, 

lichoběžníkový tvar, čiré bezpečnostní sklo, 

cca 8 mm, v= cca 700, hloubka dole dle 

linky, nahoře dle horní skříňky

ks 1

LDN 219 sesterna malá 2 N1 sestava 5A Pracovní deska HPL postform, š. 600 mm, 

38 mm, vč. těs. lišta a obkl. desky (HPL, 

cca 10 mm)

deska = m 1,2 stříbrná - např. Egger F502 

titan

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Skříňka horní, závěsná, otevřená, 67*25*75 

cm, 3*5 nik pro tiskopisy

jako deska ks 1 LTD bílá, jemná perlička

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Skříňka horní, závěsná, otevřená, 67*25*75 

cm, 6 sv.  nik pro tiskopisy (A4, nad nimi 1 

police)

jako deska ks 1 LTD bílá, jemná perlička

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Dvoudřez nerezový,  cca 78*44, sifon, 2x 

stojánková páková baterie dřezová, chrom

nerez ks 1

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Skříňka spodní dřezová, 80x54x86,2, vlevo 

výsuv 45 cm se sortrem (2x18 l), vpravo 

dveře P  35 cm

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Skříňka spodní, dveře P, 40*54*86,2 cm, 2 

police

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Skříňka horní závěsná 2 dveřová, 80*34 

(bok)*60, 2 police, zámek, dole AL-profil a 

LED světlo, trafo

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Skříňka horní, závěsná, otevřená, 40*34*60 

cm, 2 police, dole AL-profil, LED světlo

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5A Plastový sokl bílý, 100 mm, 1 bok bílý m 1,8

4 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5B Skříňka horní, 2-dveř., 58*25(bok),*60, 2 

police, dole Al-profil sLED, trafo

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5B Pracovní deska HPL postform, š. 40*220 + 

30*60 (roh k lékárně) cm,  38 mm, vč. těs. 

lišta a obkl. desky (HPL, cca 10 mm), 1 kov. 

noha 86/6, 2 mont. úhelníky dl. 50 cm

deska = m 2,5 stříbrná - např. Egger F502 

titan

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5C Plastový sokl bílý, 100 mm, 1 bok bílý m 2,2

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5C nástěnka 60*90, Al-rámeček, korek korpus = bílý dveře = ks 1

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5C Skříňka horní, 2 dveř., 70*34(bok)*60, 2 

police, zámek

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5C Skříňka spodní, 2 dveř., 2 police, 

70*54*86,2 cm, levé dveře 40 cm, pravé 30 

cm

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5C skříň 2-dveř. lékárna, zamykatelná, vnitř. 

osvětlení s aut. vypínačem, 90x60x200, 2x9 

poloh. plast. krabiček na dveřích,   výsuvná 

prac. deska, 2 pevné vod. mezistěny, dole 2 

poloh. LTD police, nahoře 2 poloh. 

stupňovité plechové police

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 219 sesterna malá 2 N2 sestava 5C vnitřní uzamykatelná kovová skříňka na 

opiáty, 35*28*18 cm, 1 polička

ks 1 bílá

LDN 219 sesterna malá 2 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

LDN 220 vrchní sestra 2 Ž4 Ž4 Židle kancelářská koženka, střední opěrák, 

područky

látka = koženka = ks 1 opěrák - koženka béžová sedák - koženka šedá

LDN 220 vrchní sestra 2 N1 KNT1 Kontejner,  pojízdný, tužkovnice, 3* 

zásuvka, 40*55*61, centr. zámek

korpus = čela = ks 1 třešeň úchytky stříbrný elox

LDN 220 vrchní sestra 2 N1 SKŠ1 Skříň šatní jednodveřová, 60*42*183, L, 

zámek, rektif.

korpus = dveře = ks 1 třešeň úchytky stříbrný elox

LDN 220 vrchní sestra 2 N1 SK02 Skříň nízká 2-dveř, nika, 84*42*113, rektif. korpus = dveře = ks 2 třešeň úchytky stříbrný elox

LDN 220 vrchní sestra 2 N1 SP5 Stůl ergonomický psací, kov. podnož (nohy 

C a příčný kovový kabel. trámec a kanál),  

144/60*144/70, 2x oblý roh, 2 průchodky, 

výsuv na klávesnici

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 220 vrchní sestra 2 N1 PZ1 Polička závěsná (otevřená skříňka), 

180*35*37

korpus = ks 1 třešeň

LDN 220 vrchní sestra 2 N1 SKF3 Stolek konferenční kulatý, pr. 60*51cm, 

LTD podnož

podnož = deska = ks 1 třešeň kov RAL 9006 mat

LDN 220 vrchní sestra 2 K2 K2 Křeslo konferenční celočalouněné, 4 kov. 

stříbrné nohy,  skořepinový tvar, s 

područkami

látka = ks 1 koženka šedá

LDN 220 vrchní sestra 2 N1 PZ2 Polička závěsná (otevřená skříňka), 

84*20*20

korpus = ks 1 třešeň

5 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

LDN 221 Pracovna lékařů 2 2 K2 K2 Křeslo konferenční celočalouněné, 4 kov. 

stříbrné nohy,  skořepinový tvar, s 

područkami

ks 1 koženka šedá

LDN 221 Pracovna lékařů 2 2 N1 SKŠ4 Skříň šatní dvoudveřová, dělená, 

80*60*183, zámek skříňový tříbodový - s 

možností doobjednání klíčů, rektif. sokl 100 

mm, horní průběž. police, vlevo šatní tyč 37 

cm, vpravo 3 poloh. police

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 221 Pracovna lékařů 2 2 N1 SK34 skříň 2-dveřová policová, 80*42*183, rektif. 

sokl 100 mm

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 222 chodba malá 2 N1 SKŠ4 Skříň šatní dvoudveřová, dělená, 

80*60*183, zámek skříňový tříbodový - s 

možností doobjednání klíčů, rektif. sokl 100 

mm, horní průběž. police, vlevo šatní tyč 37 

cm, vpravo 3 poloh. police, klíč shodný s 

nástavcem

korpus = bílý dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 222 chodba malá 2 N1 SK24 Nástavec s dveřmi, vysoký, 80*60*73, 

zámek skříňový jednobodový - s možností 

doobjednání klíčů, klíč shodný s SKŠ4

korpus = bílý dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy třešeň, hrany 

v dekoru, úchytky a folie na 

soklu stříbrný elox

LDN 223 WC pacienti 2 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 301 schodiště 3 N1 SK20 Skříňka/pult, závěsná, na evidenci 

docházky, 100x33x25

korpus = deska = ks 1 korpus bílý, jemná struktura

INT 302 chodba M 3 N1 SV5 skříň vestavná 1 dveř., pravá, zamykatelná,  

79*35*216, po výšce na polovinu dělená, 

10+10 polic - voděodolné lamino

korpus bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 302 chodba M 3 N1 SV6 skříň vestavná 2-dveř., zamykatelná, 

140*35*216, sv. mezistěna, 2x6 polic

korpus bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 302 chodba M 3 N1 SV10 skříň vestavná 1-dveř., zamykatelná, 

74*35*216, 5 polic

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 302 chodba M 3 N2 SK30 Skříň 2-dveř., zamykatelná, 80x65x220, 5 

polic, posuvné dveře, bez soklu, kov. rektif. 

nohy 20 cm, RAL 9006

korpus = dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 302 chodba M 3 L2 L2 lavice - 2 místa, společný kov. nosník, plast. 

opěrák, koženkové sedadlo

plast= 

,koženka=

ks 1 plast, kov = šedočerný koženka béžová

6 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 302 chodba M 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

S1051 ks 2 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 302 chodba M 3 L3 L3 lavice - 3 místa, společný kov. nosník, plast. 

opěrák, koženkové sedadlo

plast= 

,koženka=

ks 1 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 302 chodba M 3 CH1 chladnička volně stojící, bílá, bez mrazáčku,  

výška cca 80 cm, A++

ks 1

INT 302 chodba M 3 N2 SK07 Skříň dvoudveřová na pomůcky, zamyk., 

90x60x220,  4 police (vpředu zvýšený lem  

5 cm), bez soklu, kov. rektif. nohy 20 cm, 

RAL 9006

korpus = dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 303 pokoj 6-L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 303 pokoj 6-L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 2 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 303 pokoj 6-L 3 N1 SJ5 Stůl jídelní 100*60*73,5, kovová rámová 

podnož, jeklové nohy, rektifikace

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 303 pokoj 6-L 3 TV2 TV2 televize velká s nástěnným držákem ks 1

INT 303 pokoj 6-L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

S1051 ks 3 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 303 pokoj 6-L 3 N1 SJ8 stůl jídelní, sklopný, 100x50, LTD, 2 dolu 

sklopné kovové konzoly, vodorovná deska 

25 mm, sv. deska 18 mm

ks 1 18 mm = LTD bílá PE, 25 

mm = bříza

konzoly bílé

INT 303 pokoj 6-L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

odnímatelný plastový sokl 100 mm s těsnící 

6 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 304 pokoj 3-L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 304 pokoj 3-L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 304 pokoj 3-L 3 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 304 pokoj 3-L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 304 pokoj 3-L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

S1051 ks 2 plast, kov = šedočerný koženka béžová

7 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 304 pokoj 3-L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 305 pokoj 3-L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 305 pokoj 3-L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 305 pokoj 3-L 3 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 305 pokoj 3-L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 305 pokoj 3-L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

S1051 ks 2 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 305 pokoj 3-L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

odnímatelný plastový sokl 100 mm s těsnící 

3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 306 pokoj 2-L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 306 pokoj 2-L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 306 pokoj 2-L 3 N1 SJ6 Stůl jídelní 120*70*73,5, kovová rámová 

podnož, jeklové nohy, rektifikace

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 306 pokoj 2-L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 306 pokoj 2-L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

S1051 ks 2 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 306 pokoj 2-L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 307 pokoj 1-L izolační 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

S1051 ks 1 plast, kov = šedočerný koženka béžová

8 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 307 pokoj 1-L izolační 3 N1 SJ8 stůl jídelní, sklopný, 100x50, LTD, 2 dolu 

sklopné kovové konzoly, vodorovná deska 

25 mm, sv. deska 18 mm

ks 1 18 mm = LTD bílá PE, 25 

mm = bříza

konzoly bílé

INT 307 pokoj 1-L izolační 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 307 pokoj 1-L izolační 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 307 pokoj 1-L izolační 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 307 a hygienické zázemí 

pokoje

3 N2 ZR5 Zrcadlo závěsné lepené n a LTD, 70x45cm 

polička 10 cm, nad umývadlo

1 LTD bílá, jemná perlička

INT 307 a hygienické zázemí 

pokoje

3 V věšáčky na dveře, kovové ks 3 stříbrné matné

INT 308 vyšetřovna 3 Ž4 Ž4 Židle kancelářská koženka, střední opěrák, 

područky

látka = koženka = 

S9002

ks 1 koženka antracit

INT 308 vyšetřovna 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 1 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 308 vyšetřovna 3 N1 KNT1 Kontejner pojízdný, tužkovnice, 3* zásuvka, 

40*55*62, centr. zámek

korpus = čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza,   hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

INT 308 vyšetřovna 3 N1 SP1 Stůl pracovní, kov. podnož (nohy C a příčný 

kovový kabel. trámec a kanál), 

260*80*73,5, 3 průchodky, výsuv na 

klávesnici

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 Deska LTD bříza kov RAL 9006 mat

INT 308 vyšetřovna 3 N2 SK32 Skříň policová, 1 dveř . L., 60x60x200, 

zámek, dole pro chladničku, nahoře 4 police 

bílá  - ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza,   hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

INT 308 vyšetřovna 3 CH2 chladnička vestavná, 146 l, bez mraz., 

54x87,5x54,5, třída A+

ks 1

INT 308 vyšetřovna 3 N2 P Plastový sokl, 100 mm, 1 bok , těsnící lišta m 3 fólie hliník -stříbrný elox

INT 308 vyšetřovna 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 308 vyšetřovna 3 N2 SK25 skříň 2-dveř. lékárna, zamykatelná, vnitř. 

osvětlení s aut. vypínačem, 90x60x200, 2x9 

poloh. plast. krabiček n a dveřích,   výsuvná 

prac. deska, 2 pevné vod. mezistěny, dole 2 

poloh. LTD police, nahoře 2 poloh. 

stupňovité plechové police

ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza,   hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

INT 309 sklad 3 RG4 regál kovový, bílý, 100/60/200, 6 polic LTD, 

nosnost 175 kg/police, bezšroubový

ks 2

9 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 309 sklad 3 N2 sestava 22A skříň policová otevřená na polohovací 

pomůcky,100x55x200,  6 polohovatelných 

LTD polic, vpředu zvýšený lem 5 cm, 

kovové rektif. nohy 20 cm

ks 2 korpus bílý, jemná struktura

INT 309 sklad 3 N2 sestava 22B skříň dvoudveřová zamykatelná, 

80x60x200, 5 polic, kovové rektif. nohy 20 

cm

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 309 sklad 3 N2 sestava 22B skříň jednodveřová zamykatelná, L, 

40x60x200, 5 police, kovové rektif. nohy 20 

cm

ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 311 WC personál - 

předsíňka

3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 312 koupelna M 3 Ž1 Ž1 Konfereční židle,  plast/plast, kovová kostra plast = ks 1 plast a kov šedočerný

INT 312 koupelna M 3 N2 SK16 Skříňka závěsná, zámek, 132x45 (bok)x60, 

výklop rovnoběžný s korpusem, např. Blum 

Aventos HL, 1 mez. sv., 2*3  police,  korpus 

= voděodol. LTD bílé

bílá  - ks 1 korpus bílý, přední plocha 

bříza světlá, napr. Egger 

1733

1 úchytka 32 cm, kov 

stříbrný

INT 312 koupelna M 3 N1 V3 věšák - trojháček, kovový odlitek, k 

našroubování na zeď do spáry obkladu,  v=  

cca 15 cm

chrom mat ks 4 věšáky matně stříbrné

INT 312 koupelna M 3 Ž6 Ž6 Židle do sprchy, opěradlo s rukojetí  (plast), 

sedák s výřezem pro genitálie (plast), 

duralový rám, výškově nastavitelná (sedáka 

34-44 cm), nosnost min. 130 kg, gumové 

patky

bílá/dural ks 1 plast bílý, kov hliník

INT 312 koupelna M 3 N2 ZR3 Zrcadlo závěsné (LTD 50x70, zrcadlo 

40x60)

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 313 pokoj 5L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 313 pokoj 5L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 2 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 313 pokoj 5L 3 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 313 pokoj 5L 3 TV2 TV2 televize velká s nástěnným držákem ks 1

INT 313 pokoj 5L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks 2 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 313 pokoj 5L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

5 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 314 sklad infúzí 3 RG2 Regál policový kovový, 85x100x250, 6 

polic, nosnost 160 kg/police, pozink., 

bezšroubový

pozink ks 1

10 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 17 Skříňka horní závěsná 2-dveřová, 

80x40x60, dveře L, 2 police, vč Al-lišty s 

LED světlem a trafem

korpus = bílý dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 17 Pracovní deska, š. 600 mm, 38 mm s 

těsnící a obkladovou deskou (HPL. cca 10 

mm), výška = 95cm

deska = m 1,6 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 17 Skříňka spodní, 2- dveřová, L, 80, 2 police korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 17 Skříň vysoká, 60x60x*200, dole dveře (2 

police, uprostřed nika pro MVT, nahoře 

dveře (2 police), L

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 17 Skříňka spodní, 1 dveřová, P , 40,  2 police korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 17 Skříňka spodní 4-zásuvková, 40, 1x 

příborník, 

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 17 Plastový sokl, 100 mm, 2x bok , těsnící lišta m 2,6 fólie hliník -stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 15 Skříňka horní , 60*32*45, 1 police, výklop 

rovnoběžný s korpusem, např. Blum 

Aventos HL

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 15 Pracovní deska, š. 600 mm, 60*60x 3,8 cm, 

vlevo předu pokos. roh 5/5 cm, výška 900 

mm, s těsnící lištou a obkladovou HPL 

deskou

deska = m 0,6 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 15 Skříňka spodní dřezová 60, výsuvný sortr 

(2 nádoby, pedál)

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 15 Dřez nerez, sifon, 440121, 420*500,  

stojánková pákové baterie dřezová, chrom

nerez ks 1

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 15 Plastový sokl, 100 mm, 2x bok , těsnící lišta m 1,8 fólie hliník -stříbrný elox

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 16 Deska celonerezová pracovní s dřezem + 

odkapávač, nerez, 125x66, zvýšený kraj 

vzadu vlevo vpravo, prolamovaný vpředu, 

vevařený dřez 50/40/25+odkap, sifon, 3 

mont. úhelníky 50cm, 2 výřezy pro trubky. 

obkladová deska s HPL (cca 10 mm) vzadu 

vlevo vpravo + vodovodní baterie 

stojánková dřezová páková, chrom

nerez ks 1

INT 315 kuchyňka pac. 3 N2 sestava 16 Skříňka horní, s výklopem, 125x30x58, 2 

police, výklop rovnoběžný s korpusem, 

např. Blum Aventos HL, LED světlo pod 

skříňkou (po celé délce, trafo, vyp.)

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

11 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 315 kuchyňka pac. 3 sestava 17 chladnička volně stojící, monoklima, bílá, 

368 l, 60*64*185 cm, A++

ks 1

INT 315 kuchyňka pac. 3 sestava 17 mikrovlnná trouba, volně stojící na 

chladničce, nerez vně i uvnitř, vnitř. objem 

min. 24,5 l, otoč. talíř

nerez ks 1

INT 315 kuchyňka pac. 3 sestava 16 myčka podstavná - stávající, bez dodávky

INT 316 toaleta 3

INT 317 sklad šp. prádla 3 N1 PZ5 Police závěsná, LTD 103x57x2,5 , 3x 

úhelník kovový 50x5x3 

LTD bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička, kov stříbrný matný

INT 317 3 N2 PZ6 Roštová závěsná police - nerez. 103x55x4 

cm, mezery cca 5 cm, umístit 25 cm nad 

podlahu, zavěsit na 3 kov. úhelníky 50x5x3

nerez ks 1

INT 319 výlevka M 3 N2 SK13 Skříňka horní závěsná, rovnoběž. výklop, 

97x32x45, 2 police, celé bílá vodovzd. LTD

bílá ks 2

INT 319 výlevka M 3 D1 deska nerezová pracovní nástěnná 80x50 

cm, vzadu zvýš. kraj 5 cm, u dveří zvýš. 

ochranný kraj 30 cm, dřez, sifon, konzoly, u 

výlevky zkosený kraj 45 st. (cca 5x5 cm)

ks 1

INT 320 WC M - předsíňka 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 321 pisoár 3

INT 322 toaleta 3

INT 323 toaleta 3

INT 324 chodba Ž 3 N2 SV7 Skříň vestavná, 2-dveř., 106x35x216, sv. 

mezistěna,  2x 6 polic, 2 zámky

korpus bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 324 chodba Ž 3 N2 SV8 Skříň vestavná 2-dveř., 111x35x219, sv. 

mezistěna, 2x6 polic, 2 zámky

korpus bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 324 chodba Ž 3 N2 SV9 Skříň vestavná 1-dveř., P, 75x35x216, 6 

polic, zámek

korpus bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 324 chodba Ž 3 N2 SK21 Knihovna prosklená dělená 2-dveř. zamyk., 

80x40x170,  horní 2/3 dveří prosklené  LTD 

rámečku (bezp. sklo čiré), bez soklu, kov. 

rektif. nohy 20 cm, RAL 9006, 4 police

korpus = dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 324 chodba Ž 3 N2 SK06 Skříň dvoudveřová na pomůcky, zamyk., 

70x60x220,  4 police (vpředu zvýšený lem  

5 cm),bez soklu, kov. rektif. nohy 20 cm, 

RAL 9006 

korpus = dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 324 chodba Ž 3 L3 L3 lavice - 3 místa, společný kov. nosník, plast. 

opěrák, koženkové sedadlo

plast= 

,koženka=

ks 1 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 324 chodba Ž 3 L2 L2 lavice - 2 místa, společný kov. nosník, plast. 

opěrák, koženkové sedadlo

plast= 

,koženka=

ks 1 plast, kov = šedočerný koženka béžová

12 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 324 chodba Ž 3 N2 SV 11 skříň vestavná - 2-dvéřová, dveře nad 

sebou, policová, 5 polic + 3 police, 

70x50x320 (spodní část 200), 

uzamykatelná, L+P

2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 324 chodba Ž 3 CH1 chladnička volně stojící, bílá,bez mrazáčku,  

výška cca 80 cm, A++

ks 1

INT 325 pokoj 3 L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 325 pokoj 3 L 3 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 325 pokoj 3 L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 325 pokoj 3 L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks  2,00 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 325 pokoj 3 L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

ks 3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 325 pokoj 3 L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 326 pokoj 3 L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 326 pokoj 3 L 3 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 326 pokoj 3 L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 326 pokoj 3 L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks  2,00 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 326 pokoj 3 L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

ks 3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 326 pokoj 3 L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 327 pokoj 2 L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 327 pokoj 2 L 3 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 327 pokoj 2 L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 327 pokoj 2 L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks  2,00 plast, kov = šedočerný koženka béžová

13 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 327 pokoj 2 L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

odnímatelný plastový sokl 100 mm s těsnící 

lištou pro sestavu

ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 327 pokoj 2 L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 328 pokoj 3 L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 328 pokoj 3 L 3 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 328 pokoj 3 L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 328 pokoj 3 L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks  2,00 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 328 pokoj 3 L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

ks 3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 328 pokoj 3 L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 329 pokoj 3 L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 329 pokoj 3 L 3 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 329 pokoj 3 L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 329 pokoj 3 L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks  2,00 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 329 pokoj 3 L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

ks 3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 329 pokoj 3 L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

14 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 330 pokoj 2L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 330 pokoj 2L 3 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 330 pokoj 2L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 330 pokoj 2L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks  2,00 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 330 pokoj 2L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

odnímatelný plastový sokl 100 mm s těsnící 

lištou pro sestavu

ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 330 pokoj 2L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 331 pokoj 2L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 331 pokoj 2L 3 N1 SJ3 Stůl jídelní 70*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 331 pokoj 2L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 331 pokoj 2L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks 2 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 331 pokoj 2L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 331 pokoj 2L 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 332 pokoj 1L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 1 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 332 pokoj 1L 3 N1 SJ8 stůl jídelní, sklopný, 100x50, LTD, 2 dolu 

sklopné kovové konzoly, vodorovná deska 

25 mm, sv. deska 18 mm

ks 1 18 mm = LTD bílá PE, 25 

mm = bříza

konzoly bílé

INT 332 pokoj 1L 3 TV1 TV1 televize malá s nástěnným držákem ks 1

INT 332 pokoj 1L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks  1,00 plast, kov = šedočerný koženka béžová

15 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 332 pokoj 1L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

odnímatelný plastový sokl 100 mm s těsnící 

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

INT 332a koupelna - izolační 

pokoj

3 N2 ZR5 Zrcadlo závěsné lepené na LTD, 70x45cm 

polička 10 cm, nad umývadlo

ks 1 LTD bílá, jemná perlička

INT 332a koupelna - izolační 

pokoj

3 V věšáčky na dveře kovové ks 3 stříbrné matné

INT 334 WC personál - 

předsíňka

3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 335 toaleta 3

INT 336 koupelna Ž 3 Ž1 Ž1 Konfereční židle,  plast/plast, kovová kostra plast = ks 1 plast a kov šedočerný

INT 336 koupelna Ž 3 Ž6 Ž6 Židle do sprchy, opěradlo s rukojetí  (plast), 

sedák s výřezem pro genitálie (plast), 

duralový rám, výškově nastavitelná (sedáka 

34-44 cm), nosnost min. 130 kg, gumové 

patky

bílá/dural ks 1 plast bílý, kov hliník

INT 336 koupelna Ž 3 N2 SK16 Skříňka závěsná, zámek, 132x45 (bok)x60, 

výklop rovnoběžný s korpusem, např. Blum 

Aventos HL, 1 mez. sv., 2*3  police,  korpus 

= voděodol. LTD bílé

bílá  - ks 1 korpus bílý, přední plocha 

bříza světlá, napr. Egger 

1733

1 úchytka 32 cm, kov 

stříbrný

INT 336 koupelna Ž 3 N1 V3 věšák - trojháček, kovový odlitek, k 

našroubování na zeď do spáry obkladu,  v=  

cca 15 cm

chrom mat ks 4 věšáky matně stříbrné

INT 336 koupelna Ž 3 N2 ZR3 Zrcadlo závěsné (LTD 50x70, zrcadlo 

40x60)

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 337 pokoj 4L 3 N2 ZR3 Zrcadlo závěsné (LTD 50x70, zrcadlo 

40x60)

bílá ks 1 LTD bílá perlička

INT 337 pokoj 4L 3 N1 VN3 Věšák nástěnný, na LTD desce 40/20, 3 

kovové trojvěšáky

bílá, kov 

stříbrný

ks 2 LTD bílá perlička věšáky matně stříbrné

INT 337 pokoj 4L 3 N1 SJ4 Stůl jídelní 100*70*73,5, kovová rámová 

podnož

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 337 pokoj 4L 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

ks 3 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 337 pokoj 4L 3 SKŠ7 skříň šatní jednodveřová zamykatelná, 2 

vzdušníky, 55x25x200 nebo 25x55x200, L 

nebo P,  - bude určeno při zaměřování, na 

celém dně miska z nerez. plechu (na obuv, 

zvýš. okraj cca 1 cm, ), dole poloh. police, 

nahoře vod. mezistěna a tyč (nebo výsuv 

na ramínko), uvnitř na boku kov. trojháček, 

dle potřeby kotvit ke stěně, společný 

4 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky a 

folie na soklu stříbrný elox

16 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 337 pokoj 4L 3 TV2 TV2 televize velká s nástěnným držákem ks 1

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Skříňka na léky, horní závěsná, výklop 

paralelní s korpusem (např. Blum Aventos 

HL), zamykatelná, 3 skleněné police, 

100x42x65

bílá  - ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza,   hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Skříňka na léky, horní závěsná, 1-dveřová 

P (Al-rámeček, kalené sklo), zamykatelná, 3 

skleněné police, 40x42x65, LED v 

zapuštěné liště + trafo, pro obě skříňky

bílá  - ks 1 korpus bílý, jemná struktura úchytka stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Pracovní deska, š. 80 cm, tl. 38 mm, vpředu 

vlevo zkosený roh 5/5, vč. těsnící lišty a 

obklad. desky (s HPL, cca 10 mm), výška 

pracovní plochy = 103 cm

deska = m 1,53 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Skříňka spodní, dveře L, 60x75x99,2, pro 

chladničku, nahoře zásuvka dl. 65 cm se 

zámkem (vnitř. užit. výška 22 cm), větrání 

zadním levým bokem (mřížky)

ks 1,0 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza,   hrany 

v dekoru, úchytky stříbrný 

elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 sestava 18 Chladnička vestavná, bez mrazáčku,  90l,  

A+, v = 57 cm 

ks 1

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Skříňka spodní 1-dveřová, P, 40x75x67,2,  

3 police, zámek

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Skříňka spodní, 3 zásuvky, 50x70x67,  

centr. zámek

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Skříňka 1-zásuvková pod prac. desku, 

(společná na 2 spod. skř.), 90x70x29, 

zásuvky dl. 65 cm, vnitř. užiteč. výška 22 

cm, zámek

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 18 Plastový sokl, 100 mm,, těsnící lišta m 2,3 fólie hliník -stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 Ž4 Ž4 Židle kancelářská koženka, střední opěrák, 

područky

látka = koženka = 

S9002

ks 1 koženka antracit

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N1 SP6 Stůl psací, 145x70x73,5, pravý přední roh 

pokos 5/5 cm, průchodka, vpravo kovová 

noha C (+ kabel kanál), vlevo podstavná 5-

zásuvková skříňka (40 cm), s centr. 

zámkem, výsuv na klávesnici

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N1 SK18 Skříňka závěsná, otevřená, 4 niky, (vlevo a 

vpravo 250, zvýšená nahoru, prostřední 

část široká 91, vysoká 24cm, uprostřed 

svislá příčka), 140x23x40/24,

korpus = ks 1 korpus bílý, jemná struktura

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 19 Skříňka spodní dřezová, 80x54x99,2, vlevo 

výsuv 45 cm se sortrem (2x18 l), vpravo 

dveře P  35 cm

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 19 Pracovní deska, š. 600 mm, 38 mm , roh 

spoj. s druhou deskou, vč. těsnící lišty a 

obklad. desky s HPL (10 mm), výška prac. 

plochy = 103 cm

deska = ks 1,4 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

17 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 19 Pracovní deska, š. 600 mm, 182/60, 38 

mm, pravý přední roh zkosený 5*5 cm, těs. 

lišta, 2x noha 6 cm, 4 x mont. úhelník, 

výška prac. plochy = 103 cm 

deska = sada 1 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 19 Dvoudřez nerezový + odkapávač,  

78*43,sifon, 2x baterie páková stojánková 

dřezová, chrom

nerez ks 1

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 19 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta m 1,4 fólie hliník -stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 19 Skříňka horní závěsná, 1 dveř., P,  

60x32x65, 2 police, zámek

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 sestava 19 Skříňka horní závěsná, 2 dveř., P,  

80x32x65, 2 police, zámek, pod obě skříňky 

AL- profil s LED a trafo

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 338 insp. pokoj Ž 3 N2 KNT3 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, 

60x40x72,6, 4 zdvojená kolečka pr. 6 cm 

(přední s brzdou), horní deska 38 mm 

postform

korpus = bílý, 

desk a= jako 

prac. deska

čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura, 

přední plochy bříza světlá, 

např. Egger U1733, hrany v 

dekoru, úchytky stříbrný elox

horní deska perlově šedá - 

např. Egger U736 ST76

INT 338 insp. pokoj Ž 3 VK1 Vozík kovový 85x40x88, pojízdný se 2 

vodorovnými madly, 2 patra (vyjímatelné 

nerezové tácy s prolisem, 64*34*1,5 cm), 

chromované trubky,  antistat. kolečka pr. 75 

mm (2 brzdy)

chrom/nrez ks 1

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 N2 SK10 Skříň policová 1-dveř. ,P,  49x32x200, 5 

polic,  kotvit ke stěně

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 Ž4 Ž4 Židle kancelářská koženka, střední opěrák, 

područky

látka = koženka = 

S9002

ks 3 koženka antracit

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 N2 SK11 Skříň policová 1-dveř., P, zamykatelná,  

vnitřní zamykatelný prostor v= 30 cm, 5 

polic na infúze,  40x45x200,  kotvit, panty  

min. 155 st. 

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 N1 SP3 Stůl pracovní, kov. podnož (nohy C a příčný 

kovový kabel. trámec a kanál), 

140*70*73,5, 2 průchodky, výsuv na 

klávesnici

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska LTD bříza kov RAL 9006 mat

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 N1 KNT2 Kontejner pojízdný, 4* zásuvka, 40*55*62, 

zámek zásuvkový centrální, s možností 

doobjednání klíčů

korpus = čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 N2 sestava 20 Pracovní deska přes KNT4, š. 600 mm, 38 

mm, HPL, postform, vč. těs. lišty,  4 

průchodky, vč. mont. kování, 2 výsuvy na 

klávesnici

deska = m 2,3 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 N1 KNT4 Kontejner stacionární (bez koleček), pod 

PD, 40*65*71, centr. zámek, nika 12 cm,  5 

zásuvek, rektif. sokl

korpus = čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 339 inspekční pokoj Ž 3 N2 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta m 1,7 fólie hliník -stříbrný elox

18 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 340 výlevka Ž 3 N2 SK12 Skříňka horní závěsná, výklop rovnoběž. s 

korpusem (např. Blum Aventos HL), 

105x32x60, sv. mezistěna, 2*2 police, celé 

vodovzd. LTD bílá

bílá ks 2

INT 340 výlevka Ž 3 D1 deska nerezová pracovní nástěnná 80x50 

cm, vzadu zvýš. kraj 5 cm, u dveří zvýš. 

ochranný kraj 30 cm, dřez, sifon, konzoly, u 

výlevky zkosený kraj 45 st. (cca 5x5 cm)

ks 1

INT 341 WC pacienti 3 N2 ZR1 zrcadlo nástěnné 50/50 cm, na LTD, 

závěsné

ks 1 LTD bílá perlička

INT 342 DMZ 3 N1 SJ7 Stůl jídelní nástěnný, nesklopný, 

120x50x73, vzadu vpravo výřez v rohu, 

vpředu vlevo 1 roh R6 cm, deska LTD 25 

mm, ABS 2 mm,1 kov. noha 71/6 RAL 

9006, 3 úhelníky k zavěšení na zeď

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 342 DMZ 3 Ž2 Ž2 Konfereční židle, plastový opěrák, 

koženkový sedák

plast = koženka = ks 2 plast, kov = šedočerný koženka béžová

INT 342 DMZ 3 N2 sestava 21 Skříňka horní závěsná 2-dveřová, 

60*32*65, 2 police

korpus = bílý dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 342 DMZ 3 N2 sestava 21 Pracovní deska, š. 600 mm, 38 mm, těsnící 

lišta, s obkladovou deskou (9 mm, HPL, 

bílá)

deska = m 1,2 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 342 DMZ 3 N2 sestava 21 Dřez nerez, s  malým odkapem, přepad, 

sifon,  cca 56*43 cm, baterie páková 

stojánková dřezová, chrom

nerez ks 1

INT 342 DMZ 3 N2 sestava 21 Skříňka spodní 40, L, zásuvka, příborník, 

police,  dveře zamykatelné L

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 342 DMZ 3 sestava 21 chladnička samostatná,  bílá, vnitř. 

mrazáček, cca 140 cm, A++

bílá ks 1

INT 342 DMZ 3 N2 sestava 21 Skříňka spodní dřezová, 2 dveřová, P, 80 

cm, na obou dveřích odpadkový koš šedý, 

13 l

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 342 DMZ 3 N2 sestava 21 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta, 1x bok m 1,8 fólie hliník -stříbrný elox

INT 342 DMZ 3 K3 K3 Trojkřeslo s područkami látka = ks 1 koženka šedá

INT 342 DMZ 3 K2 K2 Křeslo konferenční celočalouněné, 4 kov. 

stříbrné nohy,  skořepinový tvar, s 

područkami

látka = ks 1 koženka šedá

INT 342 DMZ 3 N1 SKF4 LTD bříza světlá, např. Egger U1733, hrany 

v dekoru, nohy RAL9006

podnož = deska = ks 1 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 342 DMZ 3 N2 SKOV1 Skříňka závěsná na osobní věci 120x30x35 

cm, 3 dveře (2L+1P),  3 boxy, 3 zámky 

(různé klíče, u každého zámku 4 klíče)

korpus = bílý čela = ks 3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

19 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 342 DMZ 3 sestava 21 mikrovlnná trouba, volně stojící na 

chladničce, nerez vně i uvnitř, vnitř. objem 

min. 24,5 l, otoč. talíř

nerez ks 1

INT 342 DMZ 3 N2 ZR6 zrcadlo, deska 100/60, zrcadlo 50/50, pod 

ním 3 kovové trojvěšáky

bílá ks 1 bříza

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 11 Lékárna 1-dveřová L, dveře=  Al-rámeček + 

čiré sklo, 60*45*170, 5 skl. polic, zámek, 

korpus = bílý  - ks 1 korpus bílý, jemná struktura

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 11 Lékárna 2-dveřová, dveře = Al-rámeček + 

čiré sklo,  90*45*170, 5 skl. polic, zámek, 

dle potřeby kotvit ke stěně

korpus = bílý  - ks 2 korpus bílý, jemná struktura

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 11 Nástavec 1-dveřový, L, 60*45*50, 1 police, 

zámek, dveře LTD

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 11 Nástavec 2-dveř. , 90*45*50, 1 police, 

dveře LTD, zámek

korpus = bílý dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 11 Plastový sokl, 100 mm, 2x bok , těsnící lišta m 3,3 fólie hliník -stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Deska pracovní nerez, 102*60, vzadu 

vpravo dvojitý výřez (kolem pilíře a trubek), 

dva dřezy 40/29/20, zvýšený kraj vzadu a 

vlevo, sifon,2x vodovodní baterie 

stojánková dřezová páková, chrom

nerez ks 1

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Skříňka spodní dřezová 2 -dveř., 

70x54x91,2, 1 police, vlevo vykrývací lišta

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Pracovní deska, š. 385x60 cm, tl. 38 mm, 

kovová noha 6 cm, mont. úhelníky, výřez, 

těsnící lišta, výška prac. plochy = 103 cm

deska = sada 1,0 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Skříňka spodní 45, výsuvný sortr, 2*18 l, 

pedál

ks 1,0 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Skříňka spodní, 75x54x99,2, 5 zásuvek 

(vnitřní užitečná výška shora = 14 cm, 14 

cm, 14 cm, zbytek napůl)

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 sestava 12 Chladnička vestavná pod pracovní desku, s 

vnitř. mrazáčkem,  A+, vč. LTD dveří (P),  

větrání soklem, zámek

bílá ks 1 dveře bříza úchytka stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Skříňka spodní, 1-dveř., L, 40x54x99,2, 4 

police, 

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

20 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Skříňka horní závěsná, 85*30*65, výklop 

rovnoběžný s korpusem (např. Blum 

Aventos HL), 3 police, Al- lišta s LED 

světlem, trafo, mezi okna uprostřed

ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Skříňka horní závěsná H45D (L+P), 45x30 

(bok)x58, 3 police, dveře, zámek (mezi 

okna vpravo)

korpus = bílý dveře = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Plastový sokl, 100 mm, 3x bok , těsnící lišta m 5,2 fólie hliník -stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 12 Skříňka horní závěsná, 2-dveř. 90x35x58, 3 

police,  zámek,  nad dřez

ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 VK1 Vozík kovový 85x40x88, pojízdný se 2 

vodorovnými madly,  2 patra (vyjímatelné 

nerezové tácy s prolisem, 64*34*1,5 cm), 

chromované trubky,  antistat. kolečka pr. 75 

mm (2 brzdy)

chrom/nerez ks 1

INT 343 insp. pokoj M 3 Ž4 Ž4 Židle kancelářská koženka, střední opěrák, 

područky

látka = koženka = 

S9002

ks 3 koženka antracit

INT 343 insp. pokoj M 3 N1 KNT2 Kontejner pojízdný, 4* zásuvka, 40*55*62, 

zámek zásuvkový centrální, s možností 

doobjednání klíčů

korpus = čela = ks 2 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N1 SP8 Stůl pracovní, kov. podnož (nohy C a příčný 

kovový kabel. trámec a kanál), 

200*70*73,5, levý přední roh R6 cm, 2x 

průchodka + 2x výsuv na klávesnici

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska LTD bříza kov RAL 9006 mat

INT 343 insp. pokoj M 3 N1 SP9 Stůl pracovní  kov. podnož (nohy C a příčný 

kovový kabel. trámec a kanál), 

120*70*73,5,  1x průchodka + 1x výsuv na 

klávesnici

podnož = 

RAL9006

deska = ks 1 deska LTD bříza kov RAL 9006 mat

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 SK33 Skříňka horní závěsná, 60x32x70, 1 dveř. 

L, zámek, 1 police, dole otevřená nika 15 

cm

ks 1 korpus bílý, jemná struktura půda  bříza  ,  hrany v 

dekoru

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 SK33 Skříňka horní závěsná, 60x32x70, 1 dveř. 

L+P, zámek, 2 police, dole otevřená nika 15 

cm

ks 2 korpus bílý, jemná struktura půda  bříza  ,  hrany v 

dekoru

INT 343 insp. pokoj M 3 N1 TEL stolek pro telemetrii - šířka  50 cm, hloubka 

60 cm, na kolečkách, výška 110 cm, 2x 

výsuv. deska (tiskárna, klávesnice), dole 

police a spodní dvířka (v=400, zámek), oblý 

roh desky, 3 kabel průchodky

korpus = ks 1 korpus bílý, jemná struktura půda a přední plochy 

bříza,   hrany v dekoru, 

úchytka stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Skříňka horní závěsná, 40x32x60, 1 dveř. 

L, zámek, uvnitř další uzamykatelný prostor 

(v=40)

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

21 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Skříňka horní závěsná, 40x32x60, 1 dveř. 

L, zámek, 3 police

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Skříňka na léky, horní závěsná, výklop 

paralelní s korpusem (např. Blum Aventos 

HL), Al-rámeček, čiré sklo, zamykatelná, sv. 

mezistěna, 2x3 skleněné police, 100x32x60

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Skříňka spodní 2-dveř., 2 police, 

70x56x99,2, zámek

korpus = bílý dveře = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Skříňka spodní 4-zásuvková, 45x56x99,2,  

(vnitřní užitečná výška shora: 120 mm, 220 

mm, zbytek napůl)

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Skříňka spodní 4-zásuvková, 65x56x99,2,  

(vnitřní užitečná výška shora: 120 mm, 220 

mm, zbytek napůl)

korpus = bílý čela = ks 1 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Pracovní deska, š. 600 mm, tl. 38 mm, 

pravý roh zkosený 50/50 mm. s těsnící 

lištou, výška prac. plochy = 103 cm

deska = m 1,83 perlově šedá - např. Egger 

U736 ST76

INT 343 insp. pokoj M 3 N2 sestava 14 Plastový sokl, 100 mm, 1x bok , těsnící lišta m 2,4 fólie hliník -stříbrný elox

INT 344 sklad infúzí 3 RG3 Regál policový kovový, 85x90x250,  6 polic, 

nosnost 160kg/police, pozink., bezšroubový

pozink ks 1

INT  4.02 šatna JIP 4 Ž7 Ž7 taburet, pojízdný, otočný, výškově stavitelný koženka = ks 2 kov chromovaný koženka béžová

INT  4.02 šatna JIP 4 N2 SKŠ6 Skříň šatní, 40x55x185, 1 dveřová, 2-

prostorová, sv. mezistěna, nahoře police, 

dole 2x1 police poloh., 2x tyč, 4 vzdušníky 

ve dveřích, zámek, 10xL + 5xP, na celém 

dně nerez. miska pod boty (zv. kraj. cca 

1cm) 

korpus = bílý dveře = ks 15 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT  4.02 šatna JIP 4 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta, 4x bok m 11,4 fólie hliník -stříbrný elox

INT  4.02 šatna JIP 4 N2 ZR4 zrcadlo 1396 x 446 mm, tl. 3 mm, 

zabroušené dokola, na LTD desce 

1400/450

bílá ks 1 LTD bílá, jemná perlička

INT  4.02 šatna JIP 4 N2 SK17 Skříňka závěsná, otevřená,  2 poloh. police, 

80x30x65 , nad radiátor

korpus = ks 1 korpus bílý, jemná struktura

INT  4.02 šatna JIP 4 N2 ZR5 Zrcadlo závěsné lepené na LTD, 70x45cm 

polička 10 cm, nad umývadlo

bílá ks 1 LTD bílá, jemná perlička

22 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

INT  4.03 sekretářka 4 N1 SKŠ8 Skříň šatní dvoudveřová, dělená, 

80*60*183, zámek skříňový tříbodový - s 

možností doobjednání klíčů, rektif. sokl LTD 

100 mm, horní průběž. police, vlevo šatní 

tyč 37 cm, vpravo 3 poloh. police

korpus = dveře = ks 1 korpus i přední plochy LTD 

buk světlý přírodní, hrany v 

dekoru

úchytky stříbrný elox

INT  4.04 šatna mužů 4 N2 SKŠ3 Skříň šatní, 45x60x168, 1 dveřová, 2-

prostorová, sv. mezistěna, nahoře police, 

2x tyč, 4 vzdušníky ve dveřích,zámek, 1xL 

+ 2xP , na celém dně nerez miska pod boty 

(zv. kraj. cca 1 cm)

korpus = bílý dveře = ks 3 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT  4.04 šatna mužů 4 N2 SKŠ3 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta, 1x bok m 1,9 fólie hliník -stříbrný elox

LDN  4.07 šatna LDN 4 N2 ZR4 zrcadlo 1396 x 446 mm, tl. 3 mm, 

zabroušené dokola, na LTD desce 

1400/450

bílá ks 1 LTD bílá, jemná perlička

LDN  4.07 šatna LDN 4 Ž7 Ž7 taburet, pojízdný, otočný, výškově stavitelný koženka = ks 2 kov chromovaný koženka béžová

LDN  4.07 šatna LDN 4 N2 SKŠ2 Skříň šatní, 45x60x210, 1 dveřová, 2 

prostory, zámek, 4 police, 2 tyče, 4 

vzdušníky, 12L+12P, na celém dně nerez . 

miska pod boty (zv. kraj. cca 1 cm)

korpus = bílý dveře = ks 8 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

LDN  4.07 šatna LDN 4 N2 SKŠ2 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta, 2x bok m 4,8 fólie hliník -stříbrný elox

LDN  4.07 šatna LDN 4 N2 SKŠ5 Skříň šatní, 60x60x164, 2 dveřová, 2 

prostory, zámek, 4 police, 2 tyče, 4 

vzdušníky,  pohledová i zezadu, na celém 

dně nerez miska pod boty (zv. kraj cca 1 

cm)

korpus = bílý dveře = ks 8 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

LDN  4.07 šatna LDN 4 N2 SKŠ5 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta, 4x bok m 12,0 fólie hliník -stříbrný elox

INT 4.11 šatna sester 4 N2 SKŠ2 Skříň šatní, 45x60x210, 1 dveřová, 2 

prostory, zámek, 4 police, 2 tyče, 4 

vzdušníky, 12L+12P, na celém dně nerez . 

miska pod boty (zv. kraj. cca 1 cm)

korpus = bílý dveře = ks 24 korpus bílý, jemná struktura přední plochy bříza  ,   

hrany v dekoru, úchytky 

stříbrný elox

INT 4.11 šatna sester 4 N2 SKŠ2 Plastový sokl, 100 mm, těsnící lišta, 8x bok m 16,6 fólie hliník -stříbrný elox

INT 4.11 šatna sester 4 N1 L1 lavička, 124x35x45, kovová konstrukce, 

LTD deska 25 mm

podnož = 

RAL9006

deska = ks 2 deska bříza kov RAL 9006 mat

INT 4.11 šatna sester 4 N2 ZR4 zrcadlo 1396 x 446 mm, tl. 3 mm, 

zabroušené dokola, na LTD desce 

1400/450

bílá ks 1 LTD bílá, jemná perlička

Doprava: Doprava clk. 1

Montáž: Montáž ks 1

LO: Likvidace obalů ks 1

OSTN: Zaměření, technická příprava výroby ks 1

CELKEM Kč, bez DPH

Barevnost:

23 z 24



Akce: Dodávka mobiliáře pro interní oddělení a LDN Litomyšlské nemocnice – 2. etapa
Obsah: Položkový rozpočet

odd. m.č. název místnosti N.P. kvalit. 

parametr

kód položky Popis barva barva tj. počet
barevná specifikace 1 barevná specifikace 2

4.NP - korpusy bílé, dveře bříza

3.NP - korpusy bílé, dveře bříza

  bříza = např. Egger 1733 ST9

(2.NP - dle předchozí etapy - odsouhlasit při 

zaměřování)

   třešeň = např. Egger H1615 Verona 

Cherrry

kancelářské židle - čalounění tmavá šedá - 

např. Valencia  S9002

ostatní židle - kapucino - např. Valencia 

S1051 - sedák čalouněný, zbytek židle 

černá

stoly - stříbrná noha, matná

soklové lišty- stříbrná, matná

chodby - skříně - bílý korpus + bříza dveře, 

bez soklů - nožičky stříbrné

pracovní a kuchyňské desky - perlově šedá - 

např. Egger U763 ST76

konstrukce nábytku musí repektovat fabiony 

z PVC na podlaze (výška cca 100 mm)

u zámků budu při zaměřování  definovány 

klíčové řady kompatibliní se stávajícím 

vybavením (Häfele č. 20 a 40) a 

samostatná klíčová řada pro generální klíč 

(šatní skříně) 

hliníkové rámečky: profil 20/40 mm

24 z 24


